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Styre og komiteer  

Styre:  

Leder: Pål Pettersen 
Styremedlem/Nestleder: Tom Erik Olsen 
Styremedlem/Kasserer: Gitte E. Berg 
Styremedlem/Sekretær: Lone Gudim  
Styremedlem: Kristina Røed 
Varamedlemmer: Arnt Erik Andersen, Karin Trondsen  
 
Valgkomite: Dagfinn Larsen, Unn Johannessen og Bjørn Magnussen 
 
Revisorer: Gunn Hege Svendsen og Inger Marie Lund 
Komite for utmerkelser og jubileer: Unn Johannessen ( leder) , Per Andersrød og  Vidar Antonsen 
 
Æresmedlemmer:  

Ragnvald Thomassen , Hagbart Jakobsen, Vidar Antonsen, Per Andersrød, Unn Johannessen og 

Finn Trana  

 

Gullmerkeinnehaver: Ragnvald Thomassen, Hagbart Jakobsen, Vidar Antonsen, Per Andersrød, Knut 

Bjørge Hansen,  Karl Andersrød,  Rune Kjønigsen,  Are Fraugerud , Finn Trana ,  Jan Stordahl,  Tor 
Arne Hansen,  Unn Johannessen,  Terje Kristiansen, Freddy Antonsen, Lone Gudim og Helge 
Kristiansen.  
 
Medlemmer  
Det var pr. 31.12.2023 436 medlemmer i klubben mot 459 i 2022 
 
Styremøter  
Styret har i perioden avholdt 10 styremøter  
 
NKK/FKF Landsmøte på Gardermoen: Pål Pettersen og Tom Erik Olsen representerte ØFK.  
 
Samordningsutvalg Lavland (SU) Pål Pettersen  
 
Utstillinger  
 
Kalnes 12. februar 2023  
Klubben arrangerte for første gang utstilling i februar i Ride hallen på Kalnes vgs.  
Stor suksess med 100 påmeldte hunder fordelt på 16 raser.  
Godt gjennomført av alle som bidro med Kristina Røed som utstillingsleder  
 
Hafslund 11.juni 2023   
Som alltid er vi heldige som får låne Hafslund hovedgård sin vakre park til denne utstillingen 11.juni i 
år. 95 påmeldte hunder fordelt på 17 raser og igjen bidro Kristina som utstillingsleder sammen med 
alle frivillige som bidrar til at dette blir et vellykket arrangement.  
 
 
 
 



 
 

 
Jaktprøvene:  
Rugdeprøven mars 2023  

Da var ØFKs Rugdeprøven 1 gjennomført, og vi må kunne si at dette ble en meget vellykket og 
hyggelig opplevelse. Fine terreng og mye fugl, noe som gir glade hunder og førere. 

• Dag 1: Regn i luften helt inn mot opprop, så lettet det og det ble en fin overskyet 
dag.  Fuglen var noe lett på vingene i starten, men ble noe mer velvillig utover dagen. 

• Dag 2: Våknet vi til snødekket landskap og var spent på hvordan dette ville påvirke 
rugden? Den oppførte seg tilnærmet som dag 1. 

Totalt har vi hatt 60 hunder og førere ute i terrengene våre fordelt over to dager.  Av disse ble 13 
hunder premiert fordelt på 2x1AK, 8x2AK og 3x3AK. Det gir en premieringsprosent på over 20%. 

Vi kåret også prøvens beste hund både lørdag og søndag. Lørdag gikk denne gjeve prisen til IS 
Bjerkaasens Phoenix eier/fører Andreas Ranje, og på søndag til GS Pointmanns Jubel og eier/fører 
Jørn Gunnar Bowitz. 

Gode tilbakemeldinger fra alle terreng, men Svinndal utpeker seg nok som et bedre høstterreng enn 
hva det gjorde på rugde nå i mars. Dette tar vi med oss videre i evalueringen. 

Mye av årsaken til at så mange sitter igjen med en hyggelig opplevelse er stemningen man klarte å 
skape rundt dette arrangementet. Mange er spente når man skal på prøve, men når man møter lukt 
av nystekte vafler, fyr i bålpanna med kaffe og hyggelige mennesker bidrar det til å senke skuldrene 
på mange. 

Det var en utfordring å få på plass nok dommere og vi hadde dessverre en lang venteliste. Men det 
ble gjort et siste forsøk på FB for å få på plass flere dommere og det ga resultat. En riktig stor takk til 
alle dommere som stilte opp, slik at ventelisten krympet og de fleste fikk delta. Og takk til Lone som 
organiserte dette. 

For gjennomføring av en slik prøve er man helt avhengig av et stort apparat av frivillige. Terreng skal 
avtales med grunneiere, det skal stilles kjentmenn i alle terreng, alt det administrative skal på plass, 
det skal lages og serveres mat, det skal rigges for å ta imot og ivareta mange hunder og mennesker, 
og sist, men ikke minst skal hver ekvipasje bedømmes av en godkjent dommer og resultat publiseres 
på FB. Vi vil derfor rette en stor takk til alle som bidro til at dette lot seg gjennomføre. 

Vi gleder oss til november da Rugdeprøven 2 skal gjennomføres.  Velkommen tilbake! 

ØFK retter en stor takk til våre sponsorer: 

Vår hovedsponsor var Dyrefor.no.  For dommergaver etc. stilte Gullpakka AS opp. 
 
Prøveleder: Sissel Marthinsen 
NKK representant: Lone Gudim 
 

 

Lavlandsprøvene 2023  

Da er lavlandsprøvene hos oss i ØFK for 2023 over for denne gang. 
I løpet av fire flotte dager fordelt på to helger har vi vært ute med totalt 11 partier fordelt på 148 
deltagere. 
Vi har hatt 15 fuglearbeid, hvorav 10 har resultert i premie. I tillegg har vi hatt 41 registrerte sjanser 
på fugl. 

https://dyrefor.no/
https://www.gullpakka.no/


 
 

Stemningen har vært meget god, og det virker som alle har kost seg i de flotte terrengene våre her i 
Østfold. Alle resultater skal nå være registrert i Dogweb, og kritikkskjema sendt til respektive 
raseklubb for videre håndtering. 
Vi håper alle har hatt fine opplevelser i flott natur, og vil samtidig takke alle for å ha bidratt til at 
dette lot seg gjennomføre! 
 
Prøveleder: Sissel Martinsen  
NKK representant: Lone Gudim 

 

Rugdeprøven november 2023  

Da er rugdeprøven hos oss i ØFK høst 2023 over for denne gang.  
I løpet av to dager har vi vært ute med totalt 10 partier fordelt på 41 deltagere. 
Vi har hatt 9 fuglearbeid, hvorav 3 har resultert i premie. I tillegg har vi hatt 11 registrerte sjanser på 
fugl. 
Selv om snøværet i forkant av prøven gjorde at de fleste rugdene hadde funnet seg en annen plass å 
være har stemningen vært meget god, og det virker som alle har kost seg i de flotte terrengene våre 
her i Østfold. Alle resultater skal nå være registrert i Dogweb, og kritikkskjema sendt til respektive 
raseklubb for videre håndtering.  
Vi håper alle har hatt fine opplevelser i flott natur, og vil samtidig takke alle for å ha bidratt til at 
dette lot seg gjennomføre! 
 
Prøveledere: Thomas Hurrød og Ketil Hansen  
NKK representant: Lone Gudim 
 

 

Aktiviteter i ØFK 2023 

 

Fugl og terreng  

Oppsummering av terrengpleie for av rapphøns og fasaner i Østfold fuglehundklubb (forkortet ØFK 
heretter), sine områder 2023 
Øfk har i 2023 fortsatt å jobbe ut mot grunneiere i forhold til prøveterreng og treningsterreng med 
tanke på biotop-forbedring og fuglepleie, selv om utsetting av fugl heller ikke ble en realitet i 2023. Vi 
jobber med grunneiere for at de terrengene vi har og hvor det er observert vill fugl, skal ha så 
bærekraftige biotoper som mulig. 
Det ble sådd mange kilometer med viltstriper med egenkomponert frøblanding komponert av Sven 
Martinsen i Råde og på Solli i 2023. Vi har observert at det finnes både fasan og rapphøns i de 
områdene.  
Målet er å få til så gode biotoper for rapphøns og fasan at man får etablert en stedegen bærekraftig 
stamme som krever liten eller ingen tilførsel av oppdrettsfugl. Rapphøns og Vipe er gode 
indikatorarter på hvorvidt man har en god og variert biotop som mange dyre og fuglearter kan trives 
i.  
Det store spørsmålet er om de stammene som er der nå er store nok til at vil etablere seg en 
stedegen stamme uten tilførsel av ny fugl, det vil tiden vise.  
I tillegg til biotop pleie har det vært jobbet med å få på plass flere terreng for rugde/skogsfuglprøve. 
Her er det mange som har lagt ned mye jobb for å få til avtaler med grunneiere slik at vi nå har 
mange terreng tilgjengelige for denne prøven. 
 



 
 

I 2023 har klubben hatt en rekke fellestreninger på ulike lavlandsterreng. Til tross for at klubben ikke 
fikk satt ut fugl i 2023, har vi funnet både fasan og rapphøns på våre treninger, selv om vi gjerne 
hadde ønsket oss noe mer.  Klubben har disponert to terreng i løpet av året. Solli og Kalnes. Dette er 
en populær aktivitet blant medlemmene våre og vi ønsker å fortsette å kunne tilby dette til 
medlemmer. 
 
Kurs og trening  

Vi er så heldige å ha mange instruktører i klubben vår og vi kommer til og utdanner flere i 2024. Det 

skal også etableres en ny oversikt over de som er aktive og man må nå ha en avtale med en klubb for 

å kunne praktisere.  

I løpet av 2023 er det gjennomført jaktprøvekurs og apportkurs med Pål Pettersen og Olav Eriksen 
som kursholdere, samt valpekurs og utstillingstrening.  
Vi håper at alle våre instruktører skal føle at de får erfaring og muligheter til å utvikle seg i klubben og 
utfordrer alle til å være aktivt med på dressurtreningene.  
 
Vi har også et eget dueslag på klubbhuset som består av brevduer og blandingsduer. Til sammen ca 
40 duer som får særdeles god pleie av Tore Ottesen som er dueslagansvarlig. Disse duene er til glede 
og nytte for klubbens medlemmer gjennom RIOS trening, dressurkvelder/felttrening i klubbregi som 
vi har hatt 3 av i året som har gått i tillegg til de 10 onsdagstreningen som er gjennomført.  
 
Opplæring elever Kalnes VGS:   
Klubben har arrangert to dager med undervisning for elever på Kalnes vgs i hundehold og praktisk 
trening av fuglehund som Geir Kjellmann holdt i. Dette var så vellykket at skolen ønsker å fortsette 
dette samarbeidet i 2024 også. Elevene fikk opplæring i dressur av hund, både teori og praksis. De 
fikk også prøve seg på føring av hund på felt. 
 
 
 
Klubbmesterskap- Oktober 2023  
32 påmeldte medlemmer skulle i år konkurrere om de gjeve titlene Årets klubbmesterskap og alt lå 
til rette for en flott dag i fantastisk lavlandsterreng på Sollie og Kalnes her i Østfold.  
 
Fire partier tok turen ut til våre terreng. Fra hvert parti ble det plukket ut hhv den UK og den AK-
hunden som viste best søk og som kvalifiserte seg til finale på Helgestua.  
I tillegg til klubbmestere ble det også kåret 2 og 3 plass i hver klasse.  
 
ØFK gratulerer: 
Klubbmester UK: KV Rampens Arn med e/f Jan Petter Stiansen.  
Klubbmester AK: ES Miss Aria av Alstedlund e/f Mani Sigurdarson.  
 
2 plass UK: IS EngFjell’s Leidy e/f Vidar Olsen 
3 plass UK: GS Blackie e/f Egil Christiansen 
2 plass AK : B Noka e/f Cecilie Lillemoen 
3 plass AK : ES Frøken Fryd e/f Leif Oliver Andersen  
Gratulerer så mye til dagens vinnere!  
Tusen takk til alle som deltok, heiet og var med på å skape god stemning!  
Tusen takk Vigdis Lunde Jaavall/Team Vovvov.no som tryllet frem fine dekken på veldig kort varsel.  
 
 
 



 
 

ØFK Cup:  
Nok et år med mange premierte hunder i Østfold fuglehundklubb.  Det er premiert i alle disipliner og 
i alle klasser.  
Resultater pr gren blir offentliggjort under Årsmøtet hvor hunder og eiere blir hedret.  Så blir det lagt 
ut på vår hjemmeside og FB side i etterkant.  
 
Aversjonsdressur   
ØFK har i 2023 gjennomført saueaversjon med bra deltagelse. I år har vi utdannet 4 nye instruktører 
som fikk kom i gang etter sommerferien.  
Aversjonsdressuren har foregått på Fredrikstad Hundepensjonat på Rolvsøy med sprek sau. Fint 
område for aktiviteten.  En stor takk til våre instruktører og skrivere som gjør dette på dugnad.   
 
 
Klubbhuset  
Ansvarlig Terje Johannessen 
I år har det igjen vært mye aktivitet på onsdagene.  Det har blitt byttet kledning på sørveggen på 
lageret og det har blitt beiset og malt. I tillegg har det blitt satt opp 2 flaggstenger og innkjøp av flagg 
og ØFK vimpler.  
 
Av utleie har det vært arrangert, dåpsfeiring og konfirmasjoner samt et par årsmøter av andre 
klubber.  
 
Økonomi:   
2023 viser nok et regnskap med et regnskap under kontroll.  Det har vært mange aktiviteter og man 
har sett på mange nye muligheter for å fortsatt skape en klubb i vekst.  Dette er nødvendig da vi ser 
at det kan bli begrensning på antall jaktprøver og utstillinger fremover.  
 
Driftsinntekter har i 2023 vårt kr 631.398,- med en driftskostnad på kr 436.926,- som gir et overskudd 
på ca 205.000,-  
 
 
Andre saker av viktighet    
 
Det er en fantastisk dugnadsånd i klubben vår hvor vi føler at ansvaret nå har blitt fordelt ut på flere 
av våre aktive medlemmer.  Dette er meget positivt, da man fort kan bli brent ut og miste gleden 
med å bidra hvis ansvaret blir for stort.   Det er også viktig med nye tanker og vinklinger på 
utfordringer/utvikling av klubben.  
Vi håper at ved å etablere en ny Rekrutteringsgruppe i 2024skal det heller ikke bli så skummelt å 
være med å bidra i klubben.  
 
I lavlandsaken jobbes det kontinuerlig og tett sammen med de andre fuglehund klubbene, NJFF og 
FKF for å finne en løsning på utfordringer.  
 
 
Vennlig hilsen  
Pål Pettersen 
 
På vegne av styret i Østfold Fuglehund klubb 


